Till jaktlag i Motala Vastra Alg-och Kronskdtselomrade  2020-06-17

Pa grund av den radande situationen med covid-19 kan vi tyvarr inte ha arsméte som vi normalt brukar sa har ars.
Vi har inte tillgang till lokaler dér vi kan traffas med den distansering som kravs. Arsmétet skjuts darfor upp till en

senare tidpunkt och det kanske dréjer tills nasta ar. Vi hilsar nya jaktlagen Odeby och Bockfall vilkomna i &r och i
ovrigt ar det en del omfordelning av redan ansluten mark mellan befintliga och nybildade jaktlag. Se bifogad lista.

Ledningsgruppen har planerat infor kommande jaktsdasong och vi kommer hér att informera om de fragor som
normalt kommer att behandlas pa ett arsmote.

Planerna for avskjutning, r tredriga och vi har tva ar kvar pa redan beslutande planer.

Ekonomin for 2019, har granskats och godkénts av revisorerna. Vi omsatte 20 950:- och gjorde en vinst pa
4 655:-. Det egna kapitalet per den 31/12-2019 var 54 103:-. Medlemsavgift 100 kr per jaktlag, extra avgift
400 kr om alg & kronobs inte [amnats senast 1 dec.

Omval av ledningsgruppen, ar foreslagen for nasta ar.

Spillningsinventering 2020. Resultat. 4,0 dlg/1000 ha. 671 rutor inventerades och 80 hégar funna.
Algobs 2019, 2981 timmar. Obs/mantimmar 0,0369. Hondjur/kalv 0,846 och tjur 0,466

Avskjutning 2019-2020.

Alg, 5 tjurar, 6 hondjur och 15 kalvar filldes.

Kronvilt, 10 handjur, 11 hondjur och 5 kalvar falldes.

Regler for Kronviltjakten 2020/2021.

Jakttid 2020-08-16 --- 2021-01-31

Malet 2020/2021 &r att falla 25 vuxna kronvilt, 10 handjur och 15 hindar, samt 15 kronkalvar.

Samtliga jaktlag far fran 16/8 falla fritt hindar och kalvar fram till séndag 11/10, max 15 hondjur och 15
kalvar. Fran 12/10 &r handjur lovliga 10 st. Max darav 2 kapitala (12 taggar mera) max 1 per jaktlag.
Ovriga 8 kvarvarande mindre dn 12 taggar och inga begrinsningar per jaktlag. Kvarvarande hondjur far
fallas fritt per jaktlag fram till 2020-01-31. Fallt djur rapporteras omgaende till Mats Pantzar, 070 -226 67
54. Aterrapportering sker dels pa www.tyloskogen.se och pa sms om vad som &terstar att filla.

GLOM INTE KRONOBS! GALLER fran 12 oktober till 11 november, observationer de 7 férsta jaktdagarna
skall rapporteras. Ta ett kort pa kronobsprotokollet och mmsa eller ring till KG pa 070-3453980 alternativt
maila honom k-g.severin@telia.com.

Skall vara inlamnat/rapporterat senast 1 dec annars utgar extradebitering 400:-.

Regler for dlgjakten 2020/2021.

Jakttid. 2020-10-12---2021-02-28

Malet &r att félla 28 &lgar fordelat pa 5 tjurar, 7 hondjur och 16 kalvar.

OBS! Fri kalvjakt tillampas, dvs samtliga jaktlag far fritt falla kalv tills kvoten ar fylld eller till 2021-02-28.
Jaktlag 6ver 600 ha tilldelas 1 vuxen per jaktlag, totalt 7 vuxna dlgar fram till 2021-02-28.

Jaktlag mellan 599-200 ha, avlysningsjakt 4 vuxna algar fram till 2021-02-28. Max 1 per jaktlag.

Jaktlag mellan 199 ha och mindre, avlysningsjakt 1 vuxen fram till 2021-02-28.

Falld dlg rapporteras till Mats Pantzar, 070-226 67 54 via sms eller ringa samma dag senast kl 19:00.
Aterrapportering om kvarvarande kvot via sms eller www.tyloskogen.se

Tider, tilldelningar och regler kommer att finnas pa hemsidan fran 1/8 2020.




GLOM INTE ALGOBS! GALLER fran 12 oktober till 11 november, observationer de 7 forsta jaktdagarna skall
rapporteras. Ta ett kort pa dlgobsprotokollet och mmsa eller ring till KG pa 070-3453980 alternativt maila
honom k-g.severin@telia.com.
Skall vara inlamnat/rapporterat senast 1 dec annars utgar extradebitering 400:-.
¢ Om ni har fragor ar ni vilkomna att kontakta.
Ordfoérande Goran Hellqvist, goran@hellgvist.se 070-5208830
Sekreterare K-G Severin k-g.severin@telia.com 070-3453980
Kassor Stefan Karlsson. stefan.e.karlsson@workzone-motala.se 0733-572050
Ovriga som ingar i ledningsgruppen ar:
Tomas Strandhag tomas.strandhag@telia.com 0705-698745
Mats Pantzar mats@sqisverige.se 0702-266754
Jan-Erik Karlsson jankar80@gmail.com 076-8080333

Vi kommer dven att lagga ut denna information pa Tyléskogen, www.tyloskogen.se/motala vastra

Halsningar

Ledningsgruppen for Motala Vistra Alg- och Kronskdtselomrade



Jaktlag
Lemunda Uttersby Freberga
Bona

Lindenas
Odeby

Sater
Kolmetorp
Kolstorp

Ryd

Medevi Brunn
Karlshult
Storkelsby 1
Nykyrka
Asandby
Nubbekullen
Hundsberg m.fl
Sumpen
Stora Angesby Risdalen
Bockfall
Storkelsby 3
Kalvsjo
Baggebytorp
Brunns gard
Gasnds
Ratorp
Kavelback
Djupvik
Sjoangen
Askeback
Askareby
Kndsen

Asen

Dansby

Bona, del av
Stenstorp/Bjorka
Balleberg
Ishult
Ryggsten
Overgarden
Nergarden
Lilla Angesby
Bjorketorp 1
Dansby Gard
Ervasteby 1
Ervasteby 2
Bjorketorp 2
Storkelshy 2
Djurkdlla
Kyrketorp
Offerby
Bjorkdalen
Lemunda, del av
Jarsater

Jaktledare

Bengt Malmberg
Tomas Strandhag
Karl Gunnar Severin
Arne Mostrom

Per Tevell

Bjorn Perhammar
Peter Akesson
Carry Turesson

P-0 Ostergren
Villy Thune

Olavi Luomanen
Ulf Hultqvist
Stefan Emilsson
Arne Karlsson
Mathias Ristenfeldt
Hans Johansson
Samuel Jakobsson
Lars Johansson

Ake Johlgren
Stefan Nero

Ake Karlsson

Kalle Knutsson
Tomas Strandhag
Dick Thornqvist
Sven-Olov Kavelback

Joakim Stridh-Holmertz

Henrik Holmer
Eva-Lena Andersson
Daniel Fransson
Ingemar Fransson
Kjell Iseskog
Stefan Emilsson
Anders Willinge
Anders Torngren
Niklas Frisk

Kjell Karlsson
Alexander Nilsson
Tony Johansson
Christer Karlsson
Lars Linden

Jonny Sorén

Johan Lindeborg
Timothy Lundstrom
K-A Abrahamsson
Pernilla Quist

Lars Lindgren
Henrik Osterholm
David Jansen

Mats Pantzar
Thomas Bladh
Kenneth Simonsson
Arne Ingesson

Gata

Marstadsvagen 2B
Rundgangen 9
Veckovagen 2
Ostermalmsgatan 29
Sagarhem 14
Kolmetorp Gard 12
Bona 435

4:e Sjogrand 3

Ostra Rud 249
Vénortsvagen 12
Appelby 103
Rusthallsvagen 5
Nykyrka 378
Manvagen 14
Borenshultsgatan 33
Egersundsvagen 12
Norralundsgatan 3
Nykyrka, Bockfalls Gard 362
Storkelsby 215

Box 2121

Véndgatan 28
Nydalen Bonaset 529
Rundgangen 9

Stora Forsa Marieborg 366
Kavelbacks gard 25
Smedberga 240
Wernersgatan 38
Kedevad 604
Askareby 10

Nykyrka 236

Bjornd 10

Nykyrka 378

Bona Gard 381

Bjorka 101 Gronlund
Medevi Bélleberg 135
Kristberg Eklunda 580
Ryggsten 44
Ervasteby 202

Sodra Lund Ervasteby 245
Illersj6 30
Karlsbyvégen 36
Dansby Gard 1
Furulidsgatan 17
Ervasteby 361
Borenshultsgatan 62
Kvissbergs Sateri
Smedtorpsvagen 27
Nykyrka 352

Bona 307

Medevi 228
Lemunda Gard 135
Patrullgatan 6

Stad

59135 Motala
59152 Motala
59146 Motala
59135 Motala
59028 Borensherg
59196 Motala
59197 Motala
59162 Motala
71593 Odensbacken
59150 Motala
59294 Vadstena
59197 Motala
59197 Motala
59033 Fornasa
59162 Motala
59150 Motala
59162 Motala
59197 Motala
59197 Motala
13202 Saltsj6-Boo
59161 Motala
59199 Motala
59152 Motala
59199 Motala
59197 Motala
59191 Motala
58246 Linkoping
59292 Vadstena
59196 Motala
59197 Motala
59197 Motala
59197 Motala
59197 Motala
59196 Motala
59197 Motala
59177 Borensherg
59197 Motala
59196 Motala
59196 Motala
59196 Motala
59196 Motala
59197 Motala
59136 Motala
59196 Motala
59162 Motala
59191 Motala
59192 Motala
59197 Motala
59197 Motala
59197 Motala
59196 Motala
59173 Motala

Telnummer
070-5235670
0705-698745
0703-453980
0705-278014
0703-438400
070-5581551
0706-879181
0707-324060
0734-232182
0706-669322
0702-156381
0706-380140
0708-891247
0761-910381
0705-893980
0702-231495
0707-849996
0705-181442
0703-655418
0733-727820
0705-308720
072-2008406
0705-698745
0706-800658
070-7796100

0761-295990
0709-221594
0707-488022
0705-336988
070-6697610
0708-891247
(070-4446658
0706-757651
073-4277764
070-6242174
(0703-890990
0706-001097
0739-291171
0705-591268
070-2424733
0705-500078
0730-885281
070-5857151
0709-586749
0705-530320
0722-008493
073-0546210
0702-266754
0702-376231
0733-600823
0705-763605

Mailadress

bengt.mbg@telia.com

tomas.strandhag@telia.com

k-g.severin@telia.com
arne@maskincity.se

per.tevell@lantmannen.com

bjorn.perhammar@gmail.com

maria.axen@telia.com

ctman@live.se
po.jakt@telia.com
mona.thune @telia.com
Olavi.luo@gmail.com
evi.ulf@telia.com
snickeritjanst@spray.se

karlssonstenarne @gmail.com

014157575@telia.com
hikon@telia.com
Sa_mmy1988@hotmail.se
bockfall @telia.com
ake.johlgren@live.se
stefan.nero@saveenergy.se
karin.441@outlook.com
kalle.knutsson@motala.se

tomas.strandhag@telia.com

901@telia.com

karlssonstenarne @gmail.com
070-2104727 joakim.holmertz@gmail.com

henrik.holmer@lanordic.se

eva-lena@kedevad.se

franssondaniel @yahoo.se

kiell@iseskog.com
snickeritjanst@spray.se

frisken91@hotmaail.se
info@risebofritid.se

alexander87nilsson@gmail.com

ynot@boremail.com
sodralund@numbwear.com
larslinden123@gmail.com

johan@lindeborg.eu

timothy.lundstrom@astacus.se

Pernilla-gwist@hotmail.com

lasse @kvissberg.se

henrik.osterholm@ahlin-ekeroth.se

david.sjohamra@gmail.com

mats@sqisverige.se
thomas.bladh@bsbab.eu

imudde @gmail.com
arneingesson@hotmail.com

Areal
1044

982
840
853
710
689
674
518
508
409
349
311
250
25
235
28
227
213
12
180
166
162
155
153
150
147
131
129
112
107
104
9%
87
62
60
54
54
53
52
48
47
46
i)
38
36
35
2
2
30
25
20
16



